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EDİTÖRDEN 

Değerli Bilim İnsanları; 

 Çankırı Karatekin Üniversitesi Edebiyat Fakültesi olarak çıkardığımız KAREFAD’ın Ekim 

2018 sayısıyla yeniden karşınızda olmanın heyacanı ve gururu içindeyiz. Bu sayımızda beş adet telif 

makaleye ve bir çeviriye yer vermiş bulunuyoruz. 

 Dergide yayınlanan ilk makale, Hasan COŞKUN tarafından kaleme alınan “Hoşgörü Eğitimi 

Bağlamında Bir Ders Planı Taslağının Geliştirilmesi ve Uygulanması” adlı yazısıdır. 

Ülkemizde yaşayan mültecilerin eğitim ve kültürel alanda yaşadıkları sorunları en aza 

indirgemek için gerekli tedbirlerin alınması gerektiğini düşünen yazar, eğitim alanında bu 

soruna çözüm teşkil edecek bir ders planı taslağı ortaya koymaya çalışmıştır. 

 Dergide yer alan ikinci makale, İbrahim AKYOL tarafından kaleme alınan “Çankırılı 

İbrâhim Hurrem Efendi ve 32 Farz Manzûmesi” adlı yazısıdır. Çankırılı İbrahim Hurrem 

Efendi doğum tarihi bilinmemekle birlikte zamanının önemli bir âlimi ve füzelasıdır. Ölüm 

tarihi ise hicrî 1240 (miladî 1824-1825)’tir. Bu makalede İslam’ın 32 temel farzının Çankırılı 

İbrahim Hurrem Efendi tarafından manzum bir şekilde nasıl ele alındığı açıklanmaktadır. 

 Dergide yer bulan üçüncü makale, Burhan ÇONKOR’un “Latîfî’nin “Esmâü süveri’l-

Kur’ân” İsimli Manzûm Sûre Tertibi: Yazma Nüshaları, Metin ve Değerlendirme” başlıklı 

çalışmasıdır. İslam Dünyasında, Kur’ân’da yer alan 114 sûrenin başlıklarının ve içeriklerinin 

daha pratik bir şekilde öğretilmesi amacıyla manzûm ve mensûr sûre tertipleri kaleme 

alınmıştır. 1582’de vefat eden Latîfî de, bu tarz bir eser kaleme almıştır. Yazar Latîfî’nin 

hayatından ve eserlerinden kesitler sunduktan sonra, sûre tertibiyle ilgili olarak kaleme almış 

olduğu Esmâü süveri’l-Kur’ân’ı tetkik etmiştir. 

 Dergide yer alan dördüncü makale, Erhan ATAGÜL’ün “Rousseau ve Dil” adlı 

yazısıdır. Rousseau, Aydınlanma döneminin en ünlü ve çok yönlü filozoflarından birisidir. 

Yazar makalede Rousseau’nun dil anlayışını Dilin Kökeni ve İnsanlar Arasındaki Eşitsizliği 

Kaynağı eserlerinden hareketle gözler önüne sermeye çalışmıştır. 

 Dergide yer alan beşinci makale, Aybüke Betül DOĞAN’ın “Eski Uygurcada “Sanı” 

Kelimesiyle Kurulu Sonsuz Anlamına Gelen Abartılı İfadeler” adlı yazısıdır. Bu yazıda, Eski 

Uygurcadaki sözcük dağarcığı ele alınarak, abartma ile ilgili yapılar incelenmiştir. 

 Dergide yer alan son yazı, Arif AYTEKİN’in “Sadık Hidayet’in “Lale” Hikâyesinin 

Tercümesi Ve Edebiyat Sosyolojisi Açısından Kısa Değerlendirilmesi” adlı yazısıdır. 

AYTEKİN, Türkçede Behçet Necatigil tarafından ilk kez 1977’de çevirisi yapılarak 

yayımlanan “Kör Baykuş: Bûf-i Kûr” kitabıyla tanınan Hidayet’in “Lale” hikâyesini tercüme 

ederek, sosyolojik açıdan değerlendirmesini gerçekleştirmiştir. 

 Kıymetli Bilim İnsanları; 

Dergimizin bu sayısının da bilim ve kültür hayatına katkı sağlayacağına inanıyor, bir 

sonraki sayımız için destek ve yazılarınızı bekliyoruz. Saygılarımızla… 

        Prof. Dr. Tevfik ERKAL 

         (Editör) 
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